
UCHWAŁA NR XIX/125/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 z póź. zm.) i art.14 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 199 z póź.zm.), Rada Miasta Bartoszyce na wniosek Burmistrza uchwala co następuje:

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów miasta 
Bartoszyce oraz zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego miasta Bartoszyce 
zatwierdzonych uchwałami Rady Miasta Bartoszyce: Nr 30/VI/99 z dnia 24 lutego 1999r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 18 z 14.04.1999r. poz. 179), Nr 205/XXVI/2001 z dnia 28 lutego 
2001r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 27 z 06.04.2001r. poz. 346),
Nr 205/XXXV/2005 z dnia 30 czerwca 2005r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 
103 z 10.08.2005r. poz. 1393), Nr XLV/262/2006 z dnia 30 marca 2006r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 66 z 22.05.2006r. poz. 1218), Nr X/70/2007 z dnia 26 czerwca 2007r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 121, z 13.08.2007r. poz. 1682), Nr XXXI/230/2013 z dnia 
26 września 2013r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 31.10.2013r. poz. 2976), dla 
obszarów:

1. Opracować miejscowy plan oraz zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
ograniczonego od południa granicą terenu PKP, od zachodu rzeką Suszycą, od północy granicą lasu miejskiego, od 
wschodu granicą administracyjną miasta. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały.

2. Opracować zmianę miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę Nr 
4-123/128 oraz część działek 4-123/132 i 4-123/133 przy ul. Kętrzyńskiej. Granice opracowania określa załącznik 
graficzny Nr 2 do uchwały.

3. Opracować miejscowy plan oraz zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
ograniczonego od północy istniejącą zabudowa produkcyjno-usługową, od wschodu terenem PKP, ciekiem 
wodnym i istniejącą zabudową mieszkaniową i usługową, od południa granicą pasa drogowego drogi krajowej nr 
51 i drogi wojewódzkiej nr 512, od zachodu istniejącą zabudową mieszkaniową wielorodzinną i terenem pod 
projektowaną zabudowę jednorodzinną. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 3 do uchwały.

4. Opracować zmianę miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę Nr 
5-33/28 przy ul. Pieniężnego. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 4 do uchwały.

5. Opracować zmianę miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działki 4-
83/9, 4-83/10 i 4-83/11 przy ul. 11-go Listopada. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 5 do 
uchwały.

6. Opracować miejscowy plan oraz zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
ograniczonego od północy terenem zabudowy usługowo-handlowej, od wschodu drogą krajową nr 51 – ul. Bema, 
od południa ul. Paderewskiego, od zachodu ul. Nad Łyną. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 6 
do uchwały.

§ 2. 

Celem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz 
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 9F8DDD3E-3B1F-4D53-B05D-F6B2D9C360D1. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 9F8DDD3E-3B1F-4D53-B05D-F6B2D9C360D1. Uchwalony Strona 2



Id: 9F8DDD3E-3B1F-4D53-B05D-F6B2D9C360D1. Uchwalony Strona 3



Id: 9F8DDD3E-3B1F-4D53-B05D-F6B2D9C360D1. Uchwalony Strona 4



Id: 9F8DDD3E-3B1F-4D53-B05D-F6B2D9C360D1. Uchwalony Strona 5



Id: 9F8DDD3E-3B1F-4D53-B05D-F6B2D9C360D1. Uchwalony Strona 6



Id: 9F8DDD3E-3B1F-4D53-B05D-F6B2D9C360D1. Uchwalony Strona 7



Id: 9F8DDD3E-3B1F-4D53-B05D-F6B2D9C360D1. Uchwalony Strona 8




